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Clubkampioenschappen 2023
Hulst, 17-12-2023

Programmanr. 42 Jongens, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jari, de Langen Zwemclub Koewacht 23.33 201500063 22.91
2. Lucas, van Gaever Zwemclub Koewacht 31.20 201500321 26.27
3. Daley, Verbist Zwemclub Koewacht 27.39 201500499 27.42
4. Thomas, van Tiggelhoven Zwemclub Koewacht NT 2016 33.46
5. Jesse, Gruben Zwemclub Koewacht NT 2017 36.11

AFGEM Arne, Cappaert Zwemclub Koewacht NT 2015

Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshua, Gooshouwer De Honte 42.53 201300453 42.98
25m: 19.79 19.79 50m: 42.98 23.19

2. Matz, de Hoogd De Honte NT 201401417 44.62
25m: 21.18 21.18 50m: 44.62 23.44

3. Levi, de Langen Zwemclub Koewacht 49.87 201400283 47.00
25m: 22.74 22.74 50m: 47.00 24.26

4. Elias, van Gaever Zwemclub Koewacht 46.42 201400847 48.19
25m: 21.35 21.35 50m: 48.19 26.84

5. Niek, Simons De Honte 55.34 201400841 55.09
25m: 25.21 25.21 50m: 55.09 29.88

6. Jerome, de Backker Zwemclub Koewacht NT 2014 59.55
7. Raff, Pijcke Zwemclub Koewacht NT 201400361 1:00.28

25m: 23.27 23.27 50m: 1:00.28 37.01

8. Fink, de Rijcke Zwemclub Koewacht NT 2014 1:03.82
9. Brent, Vergouwe De Honte NT 2013 1:43.57

AFGEM Delano, Thijs De Honte NT 2013

Programmanr. 46 Jongens, 50m vrije slag 10 - 12 jaar
17-12-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xander, De Jonghe De Honte 35.24 201101095 34.38
25m: 16.48 16.48 50m: 34.38 17.90

2. Ron, de Hoogd De Honte 48.23 201202635 35.19
25m: 17.31 17.31 50m: 35.19 17.88

3. Thijn, van de Walle Zwemclub Koewacht 37.80 201100909 36.05
4. William, Raemdonck Zwemclub Koewacht 40.17 201100631 41.67

25m: 19.38 19.38 50m: 41.67 22.29

5. Ruben, Meirte Zwemclub Koewacht 42.53 201101091 42.31
25m: 19.35 19.35 50m: 42.31 22.96

6. Niels, van de Voorde Zwemclub Koewacht 51.72 201200735 48.96
25m: 22.83 22.83 50m: 48.96 26.13

7. Pim, de Burger Zwemclub Koewacht 1:03.95 201200737 1:05.42
25m: 30.65 30.65 50m: 1:05.42 34.77

AFGEM Carl, Nash De Honte 1:22.57 2012
AFGEM Simon, Nash De Honte 1:17.94 2012
AFGEM Liam, Thijs De Honte NT 2011
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Clubkampioenschappen 2023
Hulst, 17-12-2023

Programmanr. 39 Heren, 50m vrije slag 20 jaar en ouder
17-12-2023 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn, Verbist Zwemclub Koewacht 30.15 197801951 29.84
2. Ingmar, de Vries Zwemclub Koewacht 30.17 197301551 30.37
3. Johan, Gooshouwer De Honte 33.30 1980 32.02

25m: 15.70 15.70 50m: 32.02 16.32

4. Arjan, Dekker Zwemclub Koewacht 32.57 196900225 32.96
5. Coen, de Ridder Zwemclub Koewacht 31.18 197401439 33.18
6. Yuri, Raemdonck Zwemclub Koewacht 33.83 1978 33.54
7. Tom, van Gaever Zwemclub Koewacht NT 1986 35.53

25m: 16.17 16.17 50m: 35.53 19.36

8. Pascal, van Dijk Zwemclub Koewacht 34.96 197001719 35.86
9. Michiel, Verschueren Zwemclub Koewacht 36.28 197301583 37.03

10. Kim, Boswinkel De Honte 41.85 1979 41.36
25m: 19.32 19.32 50m: 41.36 22.04

11. Luc, d'Hooghe De Honte 44.00 1967 42.37
25m: 20.62 20.62 50m: 42.37 21.75

12. Wilfried, de Vos De Honte 57.23 1978 47.63
25m: 20.48 20.48 50m: 47.63 27.15

13. Jean-Paul, de Burger Zwemclub Koewacht NT 1972 55.02
25m: 24.17 24.17 50m: 55.02 30.85

Programmanr. 48 Heren, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Seppe, Loquet Zwemclub Koewacht 1:20.84 200902029 1:19.03
25m: 15.71 15.71 50m: 34.41 18.70 100m: 1:19.03 44.62

2. Lars, Klanderman De Honte 1:22.68 201000325 1:22.14
25m: 17.00 17.00 50m: 37.22 20.22 100m: 1:22.14 44.92

3. Dries, Ruben De Honte 1:37.43 200902843 1:25.50
25m: 18.16 18.16 50m: 40.43 22.27 100m: 1:25.50 45.07

4. Lars, van de Voorde Zwemclub Koewacht 1:39.16 200900931 1:31.76
25m: 18.87 18.87 50m: 42.34 23.47 100m: 1:31.76 49.42

5. Niek, van de Walle Zwemclub Koewacht 1:57.94 201002025 1:45.01
50m: 47.58 47.58 100m: 1:45.01 57.43

AFGEM Luuk, Simons De Honte 1:27.52 201000181
AFGEM Vince, Westcott Zwemclub Koewacht 1:11.62 200902839

15 - 16 jaar

1. Max, Verschueren Zwemclub Koewacht 1:03.70 200701001 1:04.35
50m: 29.82 29.82 100m: 1:04.35 34.53

2. Jelte, van der Kraaij De Honte 1:06.95 200800175 1:07.27
50m: 31.73 31.73 100m: 1:07.27 35.54

3. Ralf, van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:14.77 2007 1:09.71
50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.71 37.39

4. Rick, Ivens De Honte NT 2007 1:31.76
25m: 21.31 21.31 50m: 42.18 20.87 100m: 1:31.76 49.58

5. Ilya, Callebaut De Honte 1:28.17 200803943 1:33.02
25m: 18.07 18.07 50m: 41.38 23.31 100m: 1:33.02 51.64

17 jaar en ouder

1. Wietse, Beerens Zwemclub Koewacht 56.29 198700159 56.88
25m: 12.92 12.92 50m: 27.38 14.46 100m: 56.88 29.50

2. Tom, Erpelinck De Honte 58.26 199100607 59.26
50m: 28.06 28.06 100m: 59.26 31.20

3. Sem, de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 1:03.16 200600631 1:04.10
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.10 33.23
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Clubkampioenschappen 2023
Hulst, 17-12-2023

Programmanr. 48, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Pieter, Nuijten Zwemclub Koewacht 1:05.13 200600043 1:05.91
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.91 34.43

5. Casper, van der Zwan Zwemclub Koewacht 1:08.05 200600645 1:09.71
50m: 32.57 32.57 100m: 1:09.71 37.14

Programmanr. 22 Jongens, 25m rugslag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas, van Gaever Zwemclub Koewacht 45.44 201500321 27.63
2. Jari, de Langen Zwemclub Koewacht 28.64 201500063 27.97
3. Daley, Verbist Zwemclub Koewacht 30.65 201500499 31.72
4. Jesse, Gruben Zwemclub Koewacht NT 2017 33.36
5. Thomas, van Tiggelhoven Zwemclub Koewacht NT 2016 37.16

AFGEM Arne, Cappaert Zwemclub Koewacht NT 2015

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshua, Gooshouwer De Honte 52.56 201300453 52.42
25m: 25.12 25.12 50m: 52.42 27.30

2. Matz, de Hoogd De Honte 53.70 201401417 53.92
25m: 25.28 25.28 50m: 53.92 28.64

3. Levi, de Langen Zwemclub Koewacht 54.88 201400283 56.26
25m: 25.32 25.32 50m: 56.26 30.94

4. Jerome, de Backker Zwemclub Koewacht NT 2014 57.04
5. Niek, Simons De Honte 1:00.77 201400841 57.81

25m: 26.53 26.53 50m: 57.81 31.28

6. Elias, van Gaever Zwemclub Koewacht 1:00.55 201400847 58.29
25m: 27.27 27.27 50m: 58.29 31.02

7. Fink, de Rijcke Zwemclub Koewacht NT 2014 1:02.10
8. Raff, Pijcke Zwemclub Koewacht NT 201400361 1:05.07

25m: 30.06 30.06 50m: 1:05.07 35.01

AFGEM Delano, Thijs De Honte NT 2013

Programmanr. 26 Jongens, 50m rugslag 10 - 12 jaar
17-12-2023 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijn, van de Walle Zwemclub Koewacht 46.93 201100909 43.69
2. Ron, de Hoogd De Honte 54.30 201202635 43.74

25m: 22.08 22.08 50m: 43.74 21.66

3. William, Raemdonck Zwemclub Koewacht 50.23 201100631 47.34
25m: 22.69 22.69 50m: 47.34 24.65

4. Ruben, Meirte Zwemclub Koewacht 50.01 201101091 47.37
25m: 23.60 23.60 50m: 47.37 23.77

5. Niels, van de Voorde Zwemclub Koewacht 59.56 201200735 1:00.03
25m: 29.81 29.81 50m: 1:00.03 30.22

6. Pim, de Burger Zwemclub Koewacht 1:05.02 201200737 1:06.86
25m: 32.81 32.81 50m: 1:06.86 34.05

DIS Xander, De Jonghe De Honte 41.91 201101095 41.84
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., RD, gezwommen tijd: 41.84

25m: 21.29 21.29 50m: 41.84 20.55

AFGEM Carl, Nash De Honte 1:21.38 2012
AFGEM Simon, Nash De Honte 1:34.03 2012
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Clubkampioenschappen 2023
Hulst, 17-12-2023

Programmanr. 26, Jongens, 50m rugslag, 10 - 12 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Liam, Thijs De Honte NT 2011

Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag 20 jaar en ouder
17-12-2023 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn, Verbist Zwemclub Koewacht 38.23 197801951 37.82
2. Ingmar, de Vries Zwemclub Koewacht 38.70 197301551 39.10
3. Coen, de Ridder Zwemclub Koewacht 40.88 197401439 39.91
4. Yuri, Raemdonck Zwemclub Koewacht 40.70 1978 40.53
5. Johan, Gooshouwer De Honte 41.40 1980 41.35

25m: 20.31 20.31 50m: 41.35 21.04

6. Tom, van Gaever Zwemclub Koewacht NT 1986 42.97
25m: 20.64 20.64 50m: 42.97 22.33

7. Arjan, Dekker Zwemclub Koewacht 41.60 196900225 43.26
8. Pascal, van Dijk Zwemclub Koewacht 46.07 197001719 48.12
9. Michiel, Verschueren Zwemclub Koewacht 50.52 197301583 52.46

10. Kim, Boswinkel De Honte 53.46 1979 54.83
25m: 25.69 25.69 50m: 54.83 29.14

11. Wilfried, de Vos De Honte NT 1978 56.00
25m: 26.24 26.24 50m: 56.00 29.76

12. Luc, d'Hooghe De Honte 1:10.25 1967 1:04.64
25m: 30.89 30.89 50m: 1:04.64 33.75

13. Jean-Paul, de Burger Zwemclub Koewacht NT 1972 1:21.33
25m: 33.37 33.37 50m: 1:21.33 47.96

Programmanr. 28 Heren, 100m rugslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Seppe, Loquet Zwemclub Koewacht 1:31.82 200902029 1:26.24
25m: 19.48 19.48 50m: 41.50 22.02 100m: 1:26.24 44.74

2. Lars, Klanderman De Honte 1:32.26 201000325 1:31.39
25m: 20.38 20.38 50m: 43.86 23.48 100m: 1:31.39 47.53

3. Dries, Ruben De Honte 1:37.48 200902843 1:38.33
25m: 21.82 21.82 50m: 46.37 24.55 100m: 1:38.33 51.96

4. Lars, van de Voorde Zwemclub Koewacht 1:54.24 200900931 1:43.51
25m: 24.12 24.12 50m: 49.79 25.67 100m: 1:43.51 53.72

5. Niek, van de Walle Zwemclub Koewacht 1:59.29 201002025 1:45.95
25m: 24.85 24.85 50m: 52.72 27.87 100m: 1:45.95 53.23

AFGEM Luuk, Simons De Honte 1:50.21 201000181
AFGEM Vince, Westcott Zwemclub Koewacht 1:36.52 200902839

15 - 16 jaar

1. Jelte, van der Kraaij De Honte 1:19.60 200800175 1:17.52 FJ 2
50m: 36.97 36.97 100m: 1:17.52 40.55

2. Max, Verschueren Zwemclub Koewacht 1:25.49 200701001 1:17.52 FJ 4
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.52 40.83

3. Rick, Ivens De Honte NT 2007 1:30.12
50m: 42.52 42.52 100m: 1:30.12 47.60

4. Ilya, Callebaut De Honte NT 200803943 1:37.37
25m: 20.71 20.71 50m: 45.32 24.61 100m: 1:37.37 52.05
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Clubkampioenschappen 2023
Hulst, 17-12-2023

Programmanr. 28, Heren, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Wietse, Beerens Zwemclub Koewacht 1:01.95 198700159 1:05.48
25m: 15.39 15.39 50m: 31.57 16.18 100m: 1:05.48 33.91

2. Tom, Erpelinck De Honte 1:07.62 199100607 1:13.42
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.42 38.49

3. Pieter, Nuijten Zwemclub Koewacht 1:18.21 200600043 1:17.52 FJ 1
50m: 38.24 38.24 100m: 1:17.52 39.28

4. Sem, de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 1:23.06 200600631 1:17.52 FJ 3
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.52 39.74

Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas, van Tiggelhoven Zwemclub Koewacht NT 2016 33.48
DIS Jesse, Gruben Zwemclub Koewacht NT 2017

SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt., SN, Gezwommen tijd: niet aangetikt

AFGEM Arne, Cappaert Zwemclub Koewacht NT 2015

Programmanr. 32 Jongens, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas, van Gaever Zwemclub Koewacht 26.65 201500321 27.15
2. Daley, Verbist Zwemclub Koewacht NT 201500499 28.31
3. Jari, de Langen Zwemclub Koewacht 30.77 201500063 28.73
4. Thomas, van Tiggelhoven Zwemclub Koewacht NT 2016 32.35
5. Jesse, Gruben Zwemclub Koewacht NT 2017 44.26

AFGEM Arne, Cappaert Zwemclub Koewacht NT 2015

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jerome, de Backker Zwemclub Koewacht NT 2014 25.85
2. Daley, Verbist Zwemclub Koewacht 27.58 201500499 27.42
3. Fink, de Rijcke Zwemclub Koewacht NT 2014 42.29

Programmanr. 34 Jongens, 50m schoolslag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshua, Gooshouwer De Honte 57.47 201300453 53.41
25m: 24.95 24.95 50m: 53.41 28.46

2. Elias, van Gaever Zwemclub Koewacht 53.84 201400847 54.32
25m: 25.54 25.54 50m: 54.32 28.78

3. Matz, de Hoogd De Honte 1:09.52 201401417 1:01.89
25m: 28.76 28.76 50m: 1:01.89 33.13

4. Niek, Simons De Honte 1:05.44 201400841 1:02.19
25m: 28.52 28.52 50m: 1:02.19 33.67

5. Levi, de Langen Zwemclub Koewacht 59.93 201400283 1:02.93
25m: 28.27 28.27 50m: 1:02.93 34.66

6. Raff, Pijcke Zwemclub Koewacht NT 201400361 1:06.08
25m: 29.35 29.35 50m: 1:06.08 36.73

7. Brent, Vergouwe De Honte NT 2013 1:42.02
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Clubkampioenschappen 2023
Hulst, 17-12-2023

Programmanr. 34, Jongens, 50m schoolslag, 8 - 10 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Jerome, de Backker Zwemclub Koewacht NT 2014 1:01.26
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK, gezwommen tijd: 1.01.26

DIS Fink, de Rijcke Zwemclub Koewacht NT 2014 1:33.99
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL, gezwommen tijd: 1.33.99

AFGEM Delano, Thijs De Honte NT 2013

Programmanr. 36 Jongens, 50m schoolslag 10 - 12 jaar
17-12-2023 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. William, Raemdonck Zwemclub Koewacht 53.11 201100631 50.33
25m: 23.58 23.58 50m: 50.33 26.75

2. Thijn, van de Walle Zwemclub Koewacht 49.86 201100909 50.56
3. Xander, De Jonghe De Honte 54.63 201101095 51.72

25m: 24.23 24.23 50m: 51.72 27.49

4. Ron, de Hoogd De Honte 54.32 201202635 52.49
25m: 24.39 24.39 50m: 52.49 28.10

5. Niels, van de Voorde Zwemclub Koewacht 52.11 201200735 53.49
25m: 24.96 24.96 50m: 53.49 28.53

6. Ruben, Meirte Zwemclub Koewacht 53.42 201101091 53.62
25m: 25.26 25.26 50m: 53.62 28.36

7. Pim, de Burger Zwemclub Koewacht 1:07.65 201200737 1:10.83
25m: 32.85 32.85 50m: 1:10.83 37.98

AFGEM Carl, Nash De Honte 1:22.72 2012
AFGEM Simon, Nash De Honte NT 2012
AFGEM Liam, Thijs De Honte NT 2011

Programmanr. 29 Heren, 50m schoolslag 20 jaar en ouder
17-12-2023 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar, de Vries Zwemclub Koewacht 37.93 197301551 37.81
2. Martijn, Verbist Zwemclub Koewacht 37.82 197801951 38.35
3. Coen, de Ridder Zwemclub Koewacht 37.93 197401439 39.50
4. Tom, van Gaever Zwemclub Koewacht NT 1986 40.61

25m: 18.81 18.81 50m: 40.61 21.80

5. Arjan, Dekker Zwemclub Koewacht 39.95 196900225 40.65
6. Johan, Gooshouwer De Honte 43.65 1980 44.15

25m: 19.68 19.68 50m: 44.15 24.47

7. Yuri, Raemdonck Zwemclub Koewacht 44.21 1978 44.19
8. Pascal, van Dijk Zwemclub Koewacht 43.77 197001719 44.29
9. Michiel, Verschueren Zwemclub Koewacht 46.74 197301583 47.88

10. Kim, Boswinkel De Honte 49.50 1979 49.68
25m: 21.93 21.93 50m: 49.68 27.75

11. Luc, d'Hooghe De Honte 53.44 1967 52.49
25m: 24.58 24.58 50m: 52.49 27.91

12. Wilfried, de Vos De Honte 55.67 1978 53.59
25m: 24.58 24.58 50m: 53.59 29.01

13. Jean-Paul, de Burger Zwemclub Koewacht NT 1972 57.31
25m: 27.71 27.71 50m: 57.31 29.60

DIS Erik, van de Walle Zwemclub Koewacht NT 1982 1:05.68
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL, gezwommen tijd: 1.05.68
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Clubkampioenschappen 2023
Hulst, 17-12-2023

Programmanr. 38 Heren, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Lars, Klanderman De Honte 1:40.82 201000325 1:36.71
25m: 20.31 20.31 50m: 44.71 24.40 100m: 1:36.71 52.00

2. Seppe, Loquet Zwemclub Koewacht 1:43.21 200902029 1:41.76
25m: 20.89 20.89 50m: 46.36 25.47 100m: 1:41.76 55.40

3. Dries, Ruben De Honte 1:59.18 200902843 1:51.92
25m: 22.62 22.62 50m: 50.67 28.05 100m: 1:51.92 1:01.25

4. Lars, van de Voorde Zwemclub Koewacht 1:59.38 200900931 1:58.93
25m: 24.64 24.64 50m: 54.90 30.26 100m: 1:58.93 1:04.03

5. Niek, van de Walle Zwemclub Koewacht 2:26.17 201002025 2:23.95
25m: 29.58 29.58 50m: 1:06.75 37.17 100m: 2:23.95 1:17.20

AFGEM Luuk, Simons De Honte 1:43.72 201000181
AFGEM Vince, Westcott Zwemclub Koewacht 1:38.98 200902839

15 - 16 jaar

1. Max, Verschueren Zwemclub Koewacht 1:24.96 200701001 1:18.80
50m: 37.74 37.74 100m: 1:18.80 41.06

2. Ralf, van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:29.89 2007 1:24.81
50m: 40.36 40.36 100m: 1:24.81 44.45

3. Jelte, van der Kraaij De Honte 1:37.32 200800175 1:36.41
50m: 44.82 44.82 100m: 1:36.41 51.59

4. Rick, Ivens De Honte NT 2007 1:40.07
50m: 45.79 45.79 100m: 1:40.07 54.28

5. Ilya, Callebaut De Honte NT 200803943 1:40.19
25m: 21.14 21.14 50m: 45.90 24.76 100m: 1:40.19 54.29

17 jaar en ouder

1. Wietse, Beerens Zwemclub Koewacht 1:07.66 198700159 1:09.81
25m: 15.06 15.06 50m: 32.69 17.63 100m: 1:09.81 37.12

2. Pieter, Nuijten Zwemclub Koewacht 1:21.99 200600043 1:19.15
50m: 38.59 38.59 100m: 1:19.15 40.56

3. Tom, Erpelinck De Honte 1:22.27 199100607 1:26.91
50m: 40.58 40.58 100m: 1:26.91 46.33

4. Casper, van der Zwan Zwemclub Koewacht 1:25.35 200600645 1:27.31
50m: 40.01 40.01 100m: 1:27.31 47.30

5. Sem, de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 1:33.39 200600631 1:30.60
50m: 42.34 42.34 100m: 1:30.60 48.26

Programmanr. 6 Jongens, 25m vlinderslag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 13:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas, van Gaever Zwemclub Koewacht NT 201500321 27.49
2. Jari, de Langen Zwemclub Koewacht 32.05 201500063 32.12
3. Daley, Verbist Zwemclub Koewacht NT 201500499 42.59
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Programmanr. 10 Jongens, 25m vlinderslag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshua, Gooshouwer De Honte 25.01 201300453 21.45
2. Levi, de Langen Zwemclub Koewacht 45.53 201400283 24.88
3. Elias, van Gaever Zwemclub Koewacht NT 201400847 26.30
4. Matz, de Hoogd De Honte NT 201401417 29.49
5. Niek, Simons De Honte NT 201400841 30.39

DIS Raff, Pijcke Zwemclub Koewacht NT 201400361 36.41
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC, Gezwommen tijd: 36.41

AFGEM Delano, Thijs De Honte NT 2013

Programmanr. 3 Heren, 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
17-12-2023 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn, Verbist Zwemclub Koewacht 15.69 197801951 15.04
2. Arjan, Dekker Zwemclub Koewacht 15.87 196900225 15.44
3. Coen, de Ridder Zwemclub Koewacht 15.80 197401439 15.75
4. Ingmar, de Vries Zwemclub Koewacht 16.19 197301551 15.83
5. Johan, Gooshouwer De Honte 17.64 1980 16.87
6. Tom, van Gaever Zwemclub Koewacht NT 1986 18.01
7. Yuri, Raemdonck Zwemclub Koewacht 19.87 1978 19.04
8. Pascal, van Dijk Zwemclub Koewacht 18.56 197001719 19.20
9. Michiel, Verschueren Zwemclub Koewacht 19.60 197301583 19.55

10. Wilfried, de Vos De Honte NT 1978 22.36
11. Kim, Boswinkel De Honte 23.88 1979 22.73
12. Jean-Paul, de Burger Zwemclub Koewacht NT 1972 25.82
DIS Luc, d'Hooghe De Honte 26.22 1967 23.79

VD - Schoolslagbenen gezwommen., Gezwommen tijd: 23.79

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag 10 - 12 jaar
17-12-2023 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xander, De Jonghe De Honte 40.83 201101095 42.89
25m: 18.16 18.16 50m: 42.89 24.73

2. William, Raemdonck Zwemclub Koewacht 54.01 201100631 46.35
25m: 20.04 20.04 50m: 46.35 26.31

3. Thijn, van de Walle Zwemclub Koewacht 45.28 201100909 47.66
4. Ron, de Hoogd De Honte NT 201202635 50.29

25m: 21.95 21.95 50m: 50.29 28.34

5. Ruben, Meirte Zwemclub Koewacht 56.75 201101091 50.63
25m: 28.91 28.91 50m: 50.63 21.72

6. Niels, van de Voorde Zwemclub Koewacht NT 201200735 1:00.02
25m: 25.28 25.28 50m: 1:00.02 34.74

DIS Pim, de Burger Zwemclub Koewacht NT 201200737 1:46.27
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB, Gezwommen

tijd: 1.46.27

25m: 44.70 44.70 50m: 1:46.27 1:01.57

AFGEM Carl, Nash De Honte NT 2012
AFGEM Simon, Nash De Honte NT 2012
AFGEM Liam, Thijs De Honte NT 2011
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Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Lars, Klanderman De Honte 42.83 201000325 40.21
25m: 18.44 18.44 50m: 40.21 21.77

2. Dries, Ruben De Honte 54.34 200902843 46.00
25m: 20.86 20.86 50m: 46.00 25.14

AFGEM Luuk, Simons De Honte 41.99 201000181

15 - 16 jaar

1. Ralf, van den Hoven Zwemclub Koewacht 41.00 2007 37.10
2. Ilya, Callebaut De Honte NT 200803943 42.23

25m: 18.73 18.73 50m: 42.23 23.50

3. Rick, Ivens De Honte NT 2007 43.42
DIS Jelte, van der Kraaij De Honte 36.46 200800175 34.85

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA, Gezwommen tijd: 34.85

17 jaar en ouder

1. Tom, Erpelinck De Honte 29.72 199100607 31.04
2. Casper, van der Zwan Zwemclub Koewacht 33.70 200600645 33.12

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Seppe, Loquet Zwemclub Koewacht NT 200902029 1:38.25
25m: 18.29 18.29 50m: 42.03 23.74 100m: 1:38.25 56.22

2. Lars, van de Voorde Zwemclub Koewacht 2:13.21 200900931 2:00.66
25m: 21.89 21.89 50m: 51.64 29.75 100m: 2:00.66 1:09.02

3. Niek, van de Walle Zwemclub Koewacht NT 201002025 2:06.36
25m: 24.96 24.96 50m: 58.21 33.25 100m: 2:06.36 1:08.15

AFGEM Vince, Westcott Zwemclub Koewacht 1:34.27 200902839

15 - 16 jaar

1. Max, Verschueren Zwemclub Koewacht 1:23.79 200701001 1:15.33

17 jaar en ouder

1. Wietse, Beerens Zwemclub Koewacht 1:00.13 198700159 1:05.30
25m: 13.45 13.45 50m: 29.87 16.42 100m: 1:05.30 35.43

2. Pieter, Nuijten Zwemclub Koewacht 1:18.20 200600043 1:15.79
50m: 34.16 34.16 100m: 1:15.79 41.63

3. Sem, de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 1:23.67 200600631 1:30.17
50m: 40.86 40.86 100m: 1:30.17 49.31
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Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Seppe, Loquet Zwemclub Koewacht 1:30.97 200902029 1:22.62
2. Lars, Klanderman De Honte 1:28.29 201000325 1:23.86
3. Luuk, Simons De Honte NT 201000181 1:33.21
4. Dries, Ruben De Honte 1:59.61 200902843 1:37.22
5. Lars, van de Voorde Zwemclub Koewacht 1:46.00 200900931 1:38.72
6. Niek, van de Walle Zwemclub Koewacht 2:08.91 201002025 1:51.24

AFGEM Vince, Westcott Zwemclub Koewacht 1:31.34 200902839

15 - 16 jaar

1. Max, Verschueren Zwemclub Koewacht 1:13.41 200701001 1:10.75
2. Jelte, van der Kraaij De Honte 1:20.60 200800175 1:17.84
3. Ralf, van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:23.37 2007 1:19.16
4. Rick, Ivens De Honte NT 2007 1:29.83

DIS Ilya, Callebaut De Honte 1:32.47 200803943 1:29.85
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AE, Gezwommen tijd: 1.29.85

17 jaar en ouder

1. Wietse, Beerens Zwemclub Koewacht 1:02.19 198700159 1:04.66
2. Tom, Erpelinck De Honte 1:07.36 199100607 1:09.36
3. Pieter, Nuijten Zwemclub Koewacht 1:14.50 200600043 1:13.48
4. Sem, de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.65 200600631 1:18.98

Programmanr. 41 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renée, Raemdonck Zwemclub Koewacht 24.29 201500080 20.11
2. Fien, van Hoeij Zwemclub Koewacht 25.39 201500426 20.60
3. Xanne, Bogaert De Honte 27.39 201500848 27.49
4. Febe, de Block Zwemclub Koewacht 31.92 201500824 32.41
5. Esmee, Gruben Zwemclub Koewacht NT 2016 34.07
6. Nina, Sturm Zwemclub Koewacht NT 2015 35.52
7. Maartje, Knoops De Honte NT 2017 43.78

Programmanr. 43 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liz, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 42.48 201300640 40.38
25m: 19.27 19.27 50m: 40.38 21.11

2. Nahla, Smekens Zwemclub Koewacht 45.87 201301728 43.47
25m: 20.74 20.74 50m: 43.47 22.73

3. Vajen, de Vos De Honte 51.35 201400992 53.78
25m: 24.23 24.23 50m: 53.78 29.55

4. Yanara, Lanckriet De Honte 1:41.60 201301730 1:15.23
5. Zoe, Vervaeck De Honte 1:10.81 201401838 1:20.71

25m: 39.24 39.24 50m: 1:20.71 41.47
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Programmanr. 45 Meisjes, 50m vrije slag 10 - 12 jaar
17-12-2023 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy, Verbist Zwemclub Koewacht 34.99 201200286 35.24
2. Amida, Gooshouwer De Honte 42.48 201100756 40.46

25m: 20.62 20.62 50m: 40.46 19.84

3. Elly, van Hoeij Zwemclub Koewacht 40.95 201202526 41.96
25m: 20.48 20.48 50m: 41.96 21.48

4. Fiene, Loquet Zwemclub Koewacht 49.96 201201324 43.98
25m: 22.27 22.27 50m: 43.98 21.71

5. Elin, Bogaert De Honte 51.35 201201600 45.04
25m: 21.31 21.31 50m: 45.04 23.73

6. Lianne, Blommaert De Honte 46.52 201200620 45.82
25m: 21.80 21.80 50m: 45.82 24.02

7. Phileyne, Lenselink Zwemclub Koewacht 48.46 201201814 45.99
25m: 22.56 22.56 50m: 45.99 23.43

8. Janske, Knoops De Honte 54.19 201202560 47.36
25m: 21.84 21.84 50m: 47.36 25.52

9. Fenna, de Vos De Honte 55.30 201202324 50.17
25m: 24.46 24.46 50m: 50.17 25.71

AFGEM Sanne, Brekelmans Zwemclub Koewacht NT 2011

Programmanr. 40 Dames, 50m vrije slag 20 jaar en ouder
17-12-2023 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linda, Vink Zwemclub Koewacht 33.00 1984 33.73
2. Nasca, van Dijk Zwemclub Koewacht 32.47 200300816 35.93
3. Carolien, Serrarens De Honte 36.13 1980 36.43

25m: 17.81 17.81 50m: 36.43 18.62

4. Enia, Heijne De Honte 35.00 1992 37.01
25m: 17.90 17.90 50m: 37.01 19.11

5. Ilona, Fassaert De Honte NT 1998 38.91
25m: 19.12 19.12 50m: 38.91 19.79

6. I., Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 32.48 197601028 41.89
7. Els, Rombaut De Honte 45.09 1979 48.76

25m: 22.12 22.12 50m: 48.76 26.64

8. Kristel, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 54.36 1980 55.04
25m: 24.64 24.64 50m: 55.04 30.40

9. Gaelle, de Keyser Zwemclub Koewacht 1:04.83 1983 1:03.09
25m: 28.29 28.29 50m: 1:03.09 34.80

Programmanr. 47 Dames, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Marjolein, Groeneveld De Honte 1:09.54 200902180 1:11.00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.00 37.03

2. Lotte, van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:15.20 200900158 1:14.32
50m: 35.88 35.88 100m: 1:14.32 38.44

3. Fay, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 1:22.25 201002732 1:15.59
50m: 36.64 36.64 100m: 1:15.59 38.95

AFGEM Lieke, Malefason De Honte NT 2009
AFGEM Alanis, Krukziener Zwemclub Koewacht 2:19.65 200904234
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Programmanr. 47, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Petra, van Poorten De Honte 1:30.44 200800922 1:31.80
25m: 22.12 22.12 50m: 44.58 22.46 100m: 1:31.80 47.22

17 jaar en ouder

1. Hilda, Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.39 200605262 1:05.20
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.20 34.22

2. Linda, Vink Zwemclub Koewacht 1:12.00 1984 1:12.38
25m: 16.46 16.46 50m: 34.67 18.21 100m: 1:12.38 37.71

3. Fleur, de Ridder Zwemclub Koewacht 1:10.91 200402052 1:17.36
50m: 35.58 35.58 100m: 1:17.36 41.78

4. Nasca, van Dijk Zwemclub Koewacht 1:10.70 200300816 1:18.03
50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.03 41.23

5. Alexandra, Elias Zwemclub Koewacht 1:19.76 200605290 1:21.92
50m: 39.81 39.81 100m: 1:21.92 42.11

6. Naomi, Seij De Honte 1:13.72 200500462 1:23.52
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.52 44.74

7. Lieselotte, Ivens De Honte 1:31.07 200500266 1:39.25
50m: 45.30 45.30 100m: 1:39.25 53.95

AFGEM Demi, van der Velde Zwemclub Koewacht 1:06.45 200302372

Programmanr. 21 Meisjes, 25m rugslag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renée, Raemdonck Zwemclub Koewacht 28.02 201500080 24.54
2. Fien, van Hoeij Zwemclub Koewacht 29.50 201500426 26.14
3. Esmee, Gruben Zwemclub Koewacht NT 2016 29.31
4. Xanne, Bogaert De Honte 31.79 201500848 29.95
5. Febe, de Block Zwemclub Koewacht 31.49 201500824 31.24
6. Maartje, Knoops De Honte NT 2017 31.85
7. Nina, Sturm Zwemclub Koewacht NT 2015 34.89

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nahla, Smekens Zwemclub Koewacht 52.30 201301728 47.41
25m: 22.27 22.27 50m: 47.41 25.14

2. Liz, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 50.14 201300640 48.37
25m: 24.29 24.29 50m: 48.37 24.08

3. Vajen, de Vos De Honte 58.34 201400992 54.96
25m: 25.42 25.42 50m: 54.96 29.54

4. Yanara, Lanckriet De Honte 1:42.19 201301730 1:18.56
5. Zoe, Vervaeck De Honte 1:23.22 201401838 1:23.68

25m: 43.00 43.00 50m: 1:23.68 40.68
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Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag 10 - 12 jaar
17-12-2023 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy, Verbist Zwemclub Koewacht 43.18 201200286 43.45
2. Amida, Gooshouwer De Honte 52.75 201100756 45.41

25m: 22.79 22.79 50m: 45.41 22.62

3. Lianne, Blommaert De Honte 56.25 201200620 50.91
25m: 24.90 24.90 50m: 50.91 26.01

4. Fiene, Loquet Zwemclub Koewacht 56.54 201201324 51.62
25m: 24.93 24.93 50m: 51.62 26.69

5. Phileyne, Lenselink Zwemclub Koewacht 49.98 201201814 51.81
25m: 25.53 25.53 50m: 51.81 26.28

6. Elin, Bogaert De Honte 58.02 201201600 52.73
25m: 26.10 26.10 50m: 52.73 26.63

7. Janske, Knoops De Honte 1:02.35 201202560 55.35
25m: 27.22 27.22 50m: 55.35 28.13

8. Fenna, de Vos De Honte 59.87 201202324 58.17
25m: 27.88 27.88 50m: 58.17 30.29

DIS Elly, van Hoeij Zwemclub Koewacht 53.49 201202526 50.52
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC, gezwommen tijd: 50.52

25m: 25.37 25.37 50m: 50.52 25.15

AFGEM Sanne, Brekelmans Zwemclub Koewacht NT 2011

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag 20 jaar en ouder
17-12-2023 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linda, Vink Zwemclub Koewacht 36.00 1984 38.00
2. Enia, Heijne De Honte 40.00 1992 41.05

25m: 19.96 19.96 50m: 41.05 21.09

3. Nasca, van Dijk Zwemclub Koewacht 38.29 200300816 43.17
4. Carolien, Serrarens De Honte 44.19 1980 44.72

25m: 21.49 21.49 50m: 44.72 23.23

5. I., Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 39.89 197601028 45.70
6. Els, Rombaut De Honte 55.42 1979 56.85

25m: 27.26 27.26 50m: 56.85 29.59

7. Kristel, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 1:03.29 1980 1:03.20
25m: 28.72 28.72 50m: 1:03.20 34.48

8. Gaelle, de Keyser Zwemclub Koewacht 1:07.74 1983 1:09.45
25m: 30.49 30.49 50m: 1:09.45 38.96

DIS Ilona, Fassaert De Honte NT 1998 45.28
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC, Gezwommen tijd: 45.28

25m: 22.61 22.61 50m: 45.28 22.67

Programmanr. 27 Dames, 100m rugslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Marjolein, Groeneveld De Honte 1:17.70 200902180 1:18.50
50m: 38.35 38.35 100m: 1:18.50 40.15

2. Lotte, van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:24.36 200900158 1:22.94
50m: 40.88 40.88 100m: 1:22.94 42.06

3. Fay, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 1:30.49 201002732 1:28.09
50m: 42.47 42.47 100m: 1:28.09 45.62

AFGEM Lieke, Malefason De Honte NT 2009
AFGEM Alanis, Krukziener Zwemclub Koewacht 2:28.03 200904234
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Programmanr. 27, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Petra, van Poorten De Honte 1:46.75 200800922 1:53.81
25m: 27.43 27.43 100m: 1:53.81 1:26.38

17 jaar en ouder

1. Hilda, Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.04 200605262 1:13.26
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.26 38.15

2. Linda, Vink Zwemclub Koewacht 1:17.00 1984 1:19.43
25m: 19.20 19.20 50m: 39.22 20.02 100m: 1:19.43 40.21

3. Fleur, de Ridder Zwemclub Koewacht 1:26.89 200402052 1:27.78
50m: 42.84 42.84 100m: 1:27.78 44.94

4. Nasca, van Dijk Zwemclub Koewacht 1:21.94 200300816 1:32.44
50m: 44.75 44.75 100m: 1:32.44 47.69

5. Naomi, Seij De Honte 1:28.52 200500462 1:38.70
50m: 46.98 46.98 100m: 1:38.70 51.72

6. Lieselotte, Ivens De Honte 1:37.75 200500266 1:41.66
50m: 49.08 49.08 100m: 1:41.66 52.58

7. Alexandra, Elias Zwemclub Koewacht 1:47.50 200605290 1:50.58
50m: 50.37 50.37 100m: 1:50.58 1:00.21

AFGEM Demi, van der Velde Zwemclub Koewacht 1:16.66 200302372

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xanne, Bogaert De Honte 27.04 201500848 27.20
2. Esmee, Gruben Zwemclub Koewacht NT 2016 30.39
3. Febe, de Block Zwemclub Koewacht 31.06 201500824 32.03
4. Nina, Sturm Zwemclub Koewacht NT 2015 33.51
5. Maartje, Knoops De Honte NT 2017 34.34
6. Feline, van de Walle Zwemclub Koewacht NT 2017 55.62

Programmanr. 31 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Xanne, Bogaert De Honte 27.04 201500848 27.69
2. Fien, van Hoeij Zwemclub Koewacht 29.13 201500426 28.90
3. Renée, Raemdonck Zwemclub Koewacht 31.68 201500080 29.19
4. Esmee, Gruben Zwemclub Koewacht NT 2016 32.27
5. Febe, de Block Zwemclub Koewacht 31.06 201500824 32.93
6. Nina, Sturm Zwemclub Koewacht NT 2015 33.49
7. Maartje, Knoops De Honte NT 2017 40.58

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 33 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liz, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 53.14 201300640 53.33
25m: 24.39 24.39 50m: 53.33 28.94

2. Vajen, de Vos De Honte 1:04.42 201400992 1:09.26
25m: 32.09 32.09 50m: 1:09.26 37.17

3. Yanara, Lanckriet De Honte 1:32.19 201301730 1:13.18
4. Zoe, Vervaeck De Honte 1:08.37 201401838 1:13.36

25m: 34.48 34.48 50m: 1:13.36 38.88

DIS Nahla, Smekens Zwemclub Koewacht 55.66 201301728 53.56
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., SD, gezwommen tijd: 53.56

25m: 25.65 25.65 50m: 53.56 27.91

Programmanr. 35 Meisjes, 50m schoolslag 10 - 12 jaar
17-12-2023 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy, Verbist Zwemclub Koewacht 45.26 201200286 47.29
2. Amida, Gooshouwer De Honte 49.34 201100756 47.98

25m: 22.23 22.23 50m: 47.98 25.75

3. Elly, van Hoeij Zwemclub Koewacht 54.56 201202526 52.68
25m: 23.43 23.43 50m: 52.68 29.25

4. Elin, Bogaert De Honte 59.54 201201600 53.92
25m: 25.72 25.72 50m: 53.92 28.20

5. Fiene, Loquet Zwemclub Koewacht 1:00.05 201201324 54.53
25m: 24.79 24.79 50m: 54.53 29.74

6. Janske, Knoops De Honte 58.40 201202560 55.50
25m: 26.18 26.18 50m: 55.50 29.32

7. Lianne, Blommaert De Honte 57.44 201200620 56.25
25m: 26.03 26.03 50m: 56.25 30.22

8. Fenna, de Vos De Honte 1:03.01 201202324 56.55
25m: 27.19 27.19 50m: 56.55 29.36

9. Phileyne, Lenselink Zwemclub Koewacht 1:01.39 201201814 1:01.86
25m: 29.04 29.04 50m: 1:01.86 32.82

AFGEM Sanne, Brekelmans Zwemclub Koewacht NT 2011

Programmanr. 30 Dames, 50m schoolslag 20 jaar en ouder
17-12-2023 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linda, Vink Zwemclub Koewacht 42.00 1984 44.53
2. Enia, Heijne De Honte 48.00 1992 47.22

25m: 21.99 21.99 50m: 47.22 25.23

3. I., Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 41.94 197601028 48.96
4. Nasca, van Dijk Zwemclub Koewacht 43.27 200300816 49.26
5. Ilona, Fassaert De Honte NT 1998 50.77

25m: 23.01 23.01 50m: 50.77 27.76

6. Carolien, Serrarens De Honte 49.44 1980 52.12
25m: 23.00 23.00 50m: 52.12 29.12

7. Kristel, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 54.14 1980 53.75
25m: 24.73 24.73 50m: 53.75 29.02

8. Gaelle, de Keyser Zwemclub Koewacht 1:06.03 1983 1:06.50
25m: 30.29 30.29 50m: 1:06.50 36.21

9. Monique, Dieleman Zwemclub Koewacht NT 1982 1:10.13
DIS Els, Rombaut De Honte 52.00 1979 54.48

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA, gezwommen tijd: 54.48

25m: 23.49 23.49 50m: 54.48 30.99
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Programmanr. 37 Dames, 100m schoolslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Marjolein, Groeneveld De Honte 1:32.54 200902180 1:32.41
50m: 43.92 43.92 100m: 1:32.41 48.49

2. Fay, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 1:36.13 201002732 1:37.12
50m: 45.20 45.20 100m: 1:37.12 51.92

3. Lotte, van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:31.27 200900158 1:38.15
50m: 47.62 47.62 100m: 1:38.15 50.53

AFGEM Lieke, Malefason De Honte NT 2009
AFGEM Alanis, Krukziener Zwemclub Koewacht 2:36.94 200904234

15 - 16 jaar

1. Petra, van Poorten De Honte 2:08.18 200800922 2:02.85
25m: 26.78 26.78 50m: 57.12 30.34 100m: 2:02.85 1:05.73

17 jaar en ouder

1. Linda, Vink Zwemclub Koewacht 1:28.00 1984 1:30.75
25m: 20.06 20.06 50m: 43.35 23.29 100m: 1:30.75 47.40

2. Naomi, Seij De Honte 1:29.68 200500462 1:34.41
50m: 43.96 43.96 100m: 1:34.41 50.45

3. Alexandra, Elias Zwemclub Koewacht 1:32.60 200605290 1:38.98
50m: 46.77 46.77 100m: 1:38.98 52.21

4. Fleur, de Ridder Zwemclub Koewacht 1:33.35 200402052 1:39.15
50m: 47.05 47.05 100m: 1:39.15 52.10

5. Nasca, van Dijk Zwemclub Koewacht 1:32.70 200300816 1:44.08
50m: 49.18 49.18 100m: 1:44.08 54.90

6. Lieselotte, Ivens De Honte 1:40.12 200500266 1:56.65
50m: 53.15 53.15 100m: 1:56.65 1:03.50

AFGEM Demi, van der Velde Zwemclub Koewacht 1:24.61 200302372

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag 6 - 8 jaar
17-12-2023 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renée, Raemdonck Zwemclub Koewacht 26.86 201500080 22.56
2. Fien, van Hoeij Zwemclub Koewacht 33.34 201500426 22.93

Programmanr. 9 Meisjes, 25m vlinderslag 8 - 10 jaar
17-12-2023 - 13:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liz, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 19.17 201300640 18.98
2. Nahla, Smekens Zwemclub Koewacht 27.24 201301728 21.98
3. Vajen, de Vos De Honte 26.13 201400992 22.86
4. Zoe, Vervaeck De Honte NT 201401838 39.87

DIS Yanara, Lanckriet De Honte NT 201301730 39.63
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC, Gezwommen tijd: 39.63
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Programmanr. 4 Dames, 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
17-12-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linda, Vink Zwemclub Koewacht 18.00 1984 16.92
2. Nasca, van Dijk Zwemclub Koewacht 16.25 200300816 17.32
3. Enia, Heijne De Honte 18.00 1992 17.89
4. Ilona, Fassaert De Honte NT 1998 19.80
5. Carolien, Serrarens De Honte 19.75 1980 20.16
6. I., Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 17.35 197601028 22.64
7. Els, Rombaut De Honte 22.63 1979 24.37
8. Gaelle, de Keyser Zwemclub Koewacht 31.73 1983 30.11

DIS Kristel, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 24.82 1980 24.51
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC, Gezwommen tijd: 24.51

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag 10 - 12 jaar
17-12-2023 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy, Verbist Zwemclub Koewacht 40.58 201200286 40.33
2. Amida, Gooshouwer De Honte 47.77 201100756 42.96

25m: 18.81 18.81 50m: 42.96 24.15

3. Elin, Bogaert De Honte 54.07 201201600 51.94
25m: 23.47 23.47 50m: 51.94 28.47

4. Fenna, de Vos De Honte 1:12.72 201202324 53.57
25m: 24.16 24.16 50m: 53.57 29.41

5. Lianne, Blommaert De Honte 54.43 201200620 54.74
25m: 25.43 25.43 50m: 54.74 29.31

6. Fiene, Loquet Zwemclub Koewacht 1:13.13 201201324 56.41
25m: 23.77 23.77 50m: 56.41 32.64

7. Janske, Knoops De Honte NT 201202560 57.93
25m: 26.11 26.11 50m: 57.93 31.82

8. Phileyne, Lenselink Zwemclub Koewacht 59.16 201201814 58.35
25m: 26.27 26.27 50m: 58.35 32.08

9. Elly, van Hoeij Zwemclub Koewacht 55.60 201202526 1:02.54
25m: 26.58 26.58 50m: 1:02.54 35.96

AFGEM Sanne, Brekelmans Zwemclub Koewacht NT 2011

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Marjolein, Groeneveld De Honte 33.89 200902180 35.78
AFGEM Lieke, Malefason De Honte NT 2009

15 - 16 jaar

1. Petra, van Poorten De Honte 50.14 200800922 49.61
25m: 23.02 23.02 50m: 49.61 26.59

17 jaar en ouder

1. Hilda, Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam 33.86 200605262 34.18
2. Naomi, Seij De Honte 38.96 200500462 45.06
3. Lieselotte, Ivens De Honte 44.82 200500266 46.32
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Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Lotte, van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:32.34 200900158 1:28.38
50m: 40.98 40.98 100m: 1:28.38 47.40

AFGEM Alanis, Krukziener Zwemclub Koewacht NT 200904234
AFGEM Fay, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht NT 201002732

17 jaar en ouder

1. Linda, Vink Zwemclub Koewacht 1:18.00 1984 1:19.27
25m: 17.14 17.14 50m: 37.27 20.13 100m: 1:19.27 42.00

2. Nasca, van Dijk Zwemclub Koewacht 1:15.70 200300816 1:28.36
50m: 39.00 39.00 100m: 1:28.36 49.36

3. Fleur, de Ridder Zwemclub Koewacht 1:26.34 200402052 1:32.24
50m: 41.52 41.52 100m: 1:32.24 50.72

4. Alexandra, Elias Zwemclub Koewacht 1:43.92 200605290 1:48.17
50m: 48.96 48.96 100m: 1:48.17 59.21

AFGEM Demi, van der Velde Zwemclub Koewacht 1:17.43 200302372

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 13 jaar en ouder
17-12-2023 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar

1. Marjolein, Groeneveld De Honte 1:19.42 200902180 1:19.86
2. Lotte, van den Hoven Zwemclub Koewacht 1:23.81 200900158 1:25.17
3. Fay, van Kerkhoven Zwemclub Koewacht 1:30.11 201002732 1:27.80

AFGEM Lieke, Malefason De Honte NT 2009
AFGEM Alanis, Krukziener Zwemclub Koewacht NT 200904234

15 - 16 jaar

1. Petra, van Poorten De Honte 1:47.24 200800922 1:46.24

17 jaar en ouder

1. Linda, Vink Zwemclub Koewacht 1:18.00 1984 1:18.99
2. Fleur, de Ridder Zwemclub Koewacht 1:25.93 200402052 1:25.57
3. Nasca, van Dijk Zwemclub Koewacht 1:21.50 200300816 1:30.08
4. Naomi, Seij De Honte 1:20.77 200500462 1:30.23
5. Alexandra, Elias Zwemclub Koewacht 1:33.21 200605290 1:35.93
6. Lieselotte, Ivens De Honte 1:36.81 200500266 1:40.16

AFGEM Demi, van der Velde Zwemclub Koewacht 1:16.83 200302372


